UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

   PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº  046/2012

Divulga o resultado do Processo Seletivo do Programa Minha Chance de Acesso ao

Ensino Superior para ingresso nos cursos de graduação no primeiro semestre de

2012, nos termos e condições presentes no edital 23/2012 - Reitoria, na Universidade

do Extremo Sul Catarinense - UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA -

FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados, o resultado da seleção para o Processo

Seletivo do Programa Minha Chance de Acesso ao Ensino Superior para ingresso nos cursos de graduação no

primeiro semestre de 2012, regulamentado pelo edital nº 23/2012 da Reitoria.

.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO MINHA CHANCE - 2012/1

Administração - Bacharelado - Matutino - 2 vagas

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Maisa Marcelo Biava  6027795
2 Scheila Constante  5617518

Administração - Linha de Formação em Comércio Exterior - Noturno - 1 vaga

 Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Mayara Serafim Laurentino  5635575

Artes Visuais (Licenciatura) - Noturno - 5 vagas

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Denise Vonsnievski Elias  3967864
2 Eliete da Silva Machado  6r176599
3 Débora Teixeira Maier  48810347
4 Zenaide Terezinha Pinheiro Miranda  6682033

Ciências Contábeis - Noturno - 1 vaga

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Letícia de Souza Manoel 6640568

Ciências Biológicas - Bacharelado - Matutino - 4 vagas

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Rosilane Kjhelin Manoel 3739187
2 Iliane Miranda Meneguetti 2051285167
3 José da Silva Bonifácio Junior 5034291
4 Tatiana Padilha Réus Hoefelmann 6205686

Economia - Noturno - 1 vaga

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Kelen Aparecida Rampinelli Goulart  53320590

Educação Física - Bacharelado - Matutino - 5 vagas

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Chaiane Rodrigues de Souza  48988731
2 Jardel Guinguer Meyer  1079556534
3 Munike Tomé Gonçalves  4276498

Educação Física - Licenciatura - Noturno - 1 vaga

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Anderson de Souza Vieira 4764084

Farmácia - Matutino - 2 vagas

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Derli Barcelos Guimarães  48084867

Pedagogia - Licenciatura - Noturno - 5 vagas

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Francisca Fernanda Pereira de Souza  6486230
2 Caren Dal Zotto de Lima  5718489
3 Dorilda Schaukoski  2156042

Secretariado Executivo - Noturno - 5 vagas

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Géssika Bocianoski de Oliveira  5745247
2 Lisiane Magnus da Silva  56480101
3 Simoni Martins da Costa  4990216
4 Ansélia Alves  48837750

Tecnologia em Gestão Financeira - Noturno - 4 vagas

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Sunamita Venerio  3377429
2 Darlana Maria Gomes  5524285
3 Gabriel Uggioni de Stefani  5396046

Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno - 5 vagas

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1 Alexsandro Rabello Cucker  33278490
2 Claitom Dutra da Rocha  5144551

Criciúma, 08 de março de 2012.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC